
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 05.11.2023 11:39 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Najlepsza zawodniczka - styl klasyczny

Dziewcząt, 14 lat

1.  MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1112 2
200 Klas 2:48.38 561 100 Klas 1:18.18 551 50 Klas 36.19 530

2.  KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 964 2
50 Klas 37.03 495 100 Klas 1:22.49 469 200 Klas 2:59.51 463

3.  ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 930 2
100 Klas 1:22.30 473 50 Klas 38.02 457 200 Klas 3:05.60 419

4.  GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 916 2
200 Klas 2:58.66 470 50 Klas 38.33 446

Dziewcząt, 15 lat

1.  LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1175 2
50 Klas 34.95 589 100 Klas 1:16.61 586 200 Klas 2:52.12 526

2.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1048 2
50 Klas 35.35 569 200 Klas 2:57.51 479

3.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 836 2
50 Klas 38.59 437 100 Klas 1:27.10 399

4.  OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki830 2
100 Klas 1:25.17 426 200 Klas 3:07.82 404 50 Klas 39.88 396

Dziewcząt, 16 lat

1.  BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1358 2
50 Klas 32.99 700 100 Klas 1:13.73 658

2.  PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1222 2
50 Klas 34.33 621 100 Klas 1:15.96 601 200 Klas 2:46.63 579

3.  DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1182 2
50 Klas 34.80 596 100 Klas 1:16.60 586 200 Klas 2:50.95 536

4.  KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 1166 2
50 Klas 34.73 600 100 Klas 1:17.51 566 200 Klas 2:49.06 555

5.  TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 1113 2
50 Klas 35.03 585 100 Klas 1:19.32 528 200 Klas 2:59.76 461

6.  VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1039 2
50 Klas 35.78 549 100 Klas 1:21.30 490 200 Klas 2:58.57 471

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 1325 2
100 Klas 1:13.46 665 200 Klas 2:39.53 660 50 Klas 34.31 622

2.  CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1101 2
200 Klas 2:48.51 560 100 Klas 1:18.70 541 50 Klas 36.34 524

3.  BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1090 2
50 Klas 35.51 561 100 Klas 1:19.25 529

4.  SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1014 2
100 Klas 1:20.06 513 200 Klas 2:54.94 501 50 Klas 37.70 469
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  MAZURKIEWICZ Barbara 22 Ku Azs Uw 1625 2
100 Klas 1:08.61 816 50 Klas 31.44 809

2.  HALLMANN Weronika 23 Ku Azs Uw 1544 2
50 Klas 31.79 782 100 Klas 1:10.21 762 200 Klas 2:39.83 657

3.  PARADOWSKA Kinga 22 Stowarzyszenie AZS WSG 1398 2
200 Klas 2:34.43 728 100 Klas 1:13.26 670

4.  BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1358 2
50 Klas 32.99 700 100 Klas 1:13.73 658

5.  BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 1325 2
100 Klas 1:13.46 665 200 Klas 2:39.53 660 50 Klas 34.31 622

6.  PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1222 2
50 Klas 34.33 621 100 Klas 1:15.96 601 200 Klas 2:46.63 579

7.  DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1182 2
50 Klas 34.80 596 100 Klas 1:16.60 586 200 Klas 2:50.95 536

8.  LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1175 2
50 Klas 34.95 589 100 Klas 1:16.61 586 200 Klas 2:52.12 526

9.  KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 1166 2
50 Klas 34.73 600 100 Klas 1:17.51 566 200 Klas 2:49.06 555

10.  OBAJTEK Aleksandra 20 Ku Azs Uw 1146 2
100 Klas 1:17.04 576 50 Klas 35.33 570

11.  TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 1113 2
50 Klas 35.03 585 100 Klas 1:19.32 528 200 Klas 2:59.76 461

12.  MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1112 2
200 Klas 2:48.38 561 100 Klas 1:18.18 551 50 Klas 36.19 530

13.  CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1101 2
200 Klas 2:48.51 560 100 Klas 1:18.70 541 50 Klas 36.34 524

14.  BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1090 2
50 Klas 35.51 561 100 Klas 1:19.25 529

15.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1048 2
50 Klas 35.35 569 200 Klas 2:57.51 479

16.  VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1039 2
50 Klas 35.78 549 100 Klas 1:21.30 490 200 Klas 2:58.57 471

17.  SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1014 2
100 Klas 1:20.06 513 200 Klas 2:54.94 501 50 Klas 37.70 469

18.  KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 964 2
50 Klas 37.03 495 100 Klas 1:22.49 469 200 Klas 2:59.51 463

19.  ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 930 2
100 Klas 1:22.30 473 50 Klas 38.02 457 200 Klas 3:05.60 419

20.  GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 916 2
200 Klas 2:58.66 470 50 Klas 38.33 446

21.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 836 2
50 Klas 38.59 437 100 Klas 1:27.10 399

22.  OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki830 2
100 Klas 1:25.17 426 200 Klas 3:07.82 404 50 Klas 39.88 396


